
Astellas Pharma d.o.o., Šmartinska cesta 53, Liubliana, Slovėnija

Privatumo pranešimas dėl sveikatos priežiūros specialistų asmens duomenų tvarkymo

Paskutinį kartą atnaujinta: 2022 m. vasario mėn.

„Astellas Pharma Inc.“ ir jos patronuojamosios įmonės visame pasaulyje (toliau – „Astellas“, „mes“,
„mūsų“) gerbia Jūsų teisę į privatumą ir atsakingai laikosi privatumo įsipareigojimų, todėl mes
parengėme šį privatumo pranešimą (toliau – „Pranešimas“), kuriame išaiškinama, kodėl ir kaip mes
renkame, atskleidžiame, naudojame sveikatos priežiūros specialistų asmens duomenis (toliau – „Asmens
duomenys“) ir kaip Jūs galite įgyvendinti savo privatumo teises. Sveikatos priežiūros specialistas yra
asmuo, kuris turi teisę išrašyti, skirti, pirkti ar dalyti „Astellas“ produktus bei kitaip daryti įtaką „Astellas“
produktų vartojimui ar sprendimo juos pirkti priėmimui. Sveikatos priežiūros specialistai gali būti
gydytojai, slaugos darbuotojai, slaugytojai, vaistininkai, transplantacijos koordinatoriai, išlaidų
kompensavimo specialistai ir sprendimus dėl kompensacijos priimantys asmenys, o sveikatos priežiūros
specialisto sąvokos prasmė gali priklausyti nuo vietos teisės aktų nuostatų.

Įdėmiai perskaitykite šį Pranešimą. Jei turite klausimų ar pastabų, naudokite skirsnyje „Kaip su mumis
susisiekti“ nurodytus kontaktus.

„Astellas Pharma Inc.“ kartu su „Astellas“ patronuojamosiomis įmonėmis, kurios palaiko santykius su
Jumis, yra Jūsų asmens duomenų valdytojai. Daugiau informacijos apie „Astellas“ patronuojamąsias
įmones galite rasti interneto svetainėje: https://www.astellas.com/en/worldwide.

Ką daro „Astellas“?

„Astellas“ yra pasaulinė farmacijos kompanija, kurios pagrindinė patronuojančios bendrovės buveinė yra

Tokijo mieste, Japonijoje. Mūsų misija yra gerinti pacientų gyvenimo kokybę. Daugiau informacijos apie

„Astellas“ ir apie mūsų svarbiausias terapines sritis rasite skiltyse „About“ ir „Therapy Areas“ mūsų
interneto svetainėje: https://www.astellas.eu/about/about/.

Kokius asmens duomenis tvarko „Astellas“?

Mes renkame asmens duomenis apie Jus iš įvairių šaltinių bei dokumentų ar formų, kurias Jūs pateikiate
„Astellas“, kad galėtumėte dalyvauti „Astellas“ remiamose ar finansuojamose iniciatyvose, pavyzdžiui,
„Astellas“ finansuojamuose klinikiniuose tyrimuose bei vystymo veiklose, rinkos tyrimuose, praktinių
įrodymų tyrimuose bei kitame kontekste; taip pat renkame duomenis iš verslo partnerių (t. y. juridinių
asmenų, kuriems Jūs dirbate), trečiųjų šalių (pvz., paslaugų teikėjų ar medicinos agentūrų) bei viešai
prieinamų šaltinių, įskaitant specialistų registrus, žurnalus bei mokslinius portalus, iš „PubMed“,
„ClinicalTRials.gov“, kongresų interneto svetainių, universitetų arba ligoninių interneto svetainių,
nacionalinių registrų, socialinės žiniasklaidos platformų, tokių kaip „LinkedIn“, „Facebook“ ir kt.; taip pat
iš internetinės paieškos sistemų; CV ir santraukų; internetinių ir kitų duomenų bazių (pavyzdžiui, SPS
duomenų bazių, kurias administruoja specializuoti duomenų teikėjai) ir interneto svetainių, kurios gali
priklausyti trečiosioms šalims bei būti valdomos trečiųjų šalių.

Jūsų asmens duomenys, kuriuos tvarko „Astellas“, yra skirstomi į toliau aprašytas kategorijas. Faktinė
„Astellas“ tvarkomų Jūsų asmens duomenų apimtis priklauso nuo faktinių santykių su Jumis tipų ir
apsiriboja tik tais asmens duomenimis, kurie yra reikalingi „Astellas“ tokių santykių tikslui pasiekti.

Pranešimas_SPS_Forma
NON_2022_0003_BA Duomenų privatumas 2 versija

Paruošimo data 2022 m. vasario mėn.

https://www.astellas.eu/about/about/


Asmens duomenų tipai Pavyzdžiai
Asmenį identifikuojantys duomenys
bei biografiniai faktai

Vardas, taip pat kreipinys, tautybė, gimimo vieta ir data,
asmeninės nuotraukos ar vaizdai / balso įrašai verslo tikslais
(kai taikoma); asmens tapatybės duomenys (paso numeris,
medicininis registracijos numeris / leidimo ID kodas, „Astellas“
unikalaus verslo partnerio ID kodas), profilio pavadinimas arba
deskriptorius socialinės žiniasklaidos platformoje.

Kontaktinė informacija Pašto adresas (namų ir (arba) darbo); telefono numeris; el.
pašto adresas.

Profesinė informacija Pareigų pavadinimas, darbo vieta, medicinos sritis (-ys),
kuriose Jūs dirbate, Jūsų profesinės kvalifikacijos ir mokslinės
veiklos (pavyzdžiui, klinikinės patirties trukmė metais,
akademinių ar mokslinių tyrimų publikacijų arba straipsnių
skaičius, dalyvavimas konsultacinėse tarybose, klinikiniuose
tyrimuose bei kitoje tiriamojoje veikloje su „Astellas“ ir kitomis
įmonėmis; vadovaujamosios pareigos, prezentacijos, narystė
profesinėse asociacijose, valdybose bei komitetuose (taip pat
interesų konfliktui patikrinti); CV, kalbų pasirinkimai.

Mokėjimų administravimo
identifikatoriai

Informacija apie santykius, kurie yra šios sutarties esmė bei
Jums pagal sutartį perleidžiama vertė, jei Jūs esate naudos
gavėjas; socialinio draudimo / draudimo numeriai;
nacionaliniai identifikavimo kodai; profesiniai identifikavimo
kodai; banko sąskaitos duomenys.

Verslo kelionių ir susitikimų derinimo
duomenys

Su verslo kelionėmis ir renginiais susijusi kelionių /
apgyvendinimo / pragyvenimo informacija, ypatingos sąlygos
(maisto pasirinkimas / reikalavimai, pasiekiamumo
informacija).

Elektroniniai asmeniniai
identifikatoriai

Jūsų elektroniniai asmens tapatybės nustatymo duomenys,
reikalingi teikiant paslaugas per mūsų naudojamas interneto
svetaines ar programas (pavyzdžiui, vartotojo vardas,
slaptažodis, IP adresas, įrenginio tipas, unikalus įrenginio
identifikavimo numeris, naršyklės tipas, geografinė padėtis
(pvz., valstybė arba miestas) bei kita techninė informacija,
vaizdo ar garso įrašas). Taip pat galime rinkti informaciją apie
tai, kaip Jūsų įrenginys sąveikauja su mūsų interneto svetaine
ar programa, įskaitant lankomus puslapius ir dokumentus,
bylas ar programas, kurias Jūs parsisiunčiate (mes šiam tikslui
naudojame „Google Analytics“ arba „Adobe Analytics“).
„Astellas-Pro“ interneto svetainėje mes tikriname Jūsų
tapatybę naudodami OWA (internetinio žiniatinklio
autentifikavimo) paslaugą, kurią teikia „IQVIA Inc.“. Šio
patikrinimo tikslais Jums reikia patvirtinti savo vartotojo vardą
ir slaptažodį, kad galėtumėte patekti į šį leidimais apsaugotą
tinklalapį. Atkreipkite dėmesį, kad mes neturime prieigos prie
Jūsų slaptažodžio.

Informacija apie santykius su
„Astellas“

Informacija apie santykius su mumis, pavyzdžiui, kokius

susitikimus mes organizuojame, kokias temas aptariame; Jūsų
žinios apie mūsų verslą ir produktus, ir kokius klausimus Jūs

uždavėte apie juos; kokią medžiagą mes suteikėme ir kokia

medžiaga su Jumis pasidalijome bei Jūsų pateikta nuomonė

Pranešimas_SPS_Forma
NON_2022_0003_BA Duomenų privatumas 2 versija

Paruošimo data 2022 m. vasario mėn.



(pvz., kai pildote dalyvavimo formas arba „Astellas“ renginio

metu, arba išsakant savo nuomonę apklausų metu), taip pat

Jūsų nuomonė bei metodai, kuriuos naudojate rašydami

receptus; įprasti formalumai su pacientais bei diagnozavimo

tvarka bei panaši informacija, kuri taip pat gali būti renkama

rinkos tyrimų metu ir (arba) praktinių įrodymų tyrimų
duomenys, renkami per trečiųjų šalių agentūras ar duomenų
brokerius; informacija apie panaudojimą, atsakymus ir (arba)

prioritetus, įskaitant komunikacijos kanalus bei dažnį.
Kai kurios paslaugos, interneto svetainės ar programos,

pavyzdžiui, „Astellas-Pro“, fiksuoja Jūsų apsilankymų
svetainėje duomenis, informaciją apie lankomus puslapius ir

kt., tačiau tik tada, kai duodamas sutikimas naudoti

atitinkamus slapukus, skirtus rinkti tokiai informacijai,

paslaugos, interneto svetainės ar programos atitinkamo

pranešimo skirsnyje „Slapukai ir panašios sekimo

technologijos“ nustatyta tvarka.

Kodėl „Astellas“ tvarko Jūsų asmens duomenis?

Mes tvarkome Jūsų asmens duomenis visų pirma įgyvendindami teisėtus interesus, sutarčių sudarymo
tikslais ir tada, kai to reikalauja įstatymai, taip pat administruodami santykius su Jumis, o ypač
įgyvendindami toliau nurodytus duomenų tvarkymo tikslus.

Nr. Duomenų tvarkymo tikslas
1 Plėtoti ir stiprinti mūsų profesinius santykius su Jumis bei gerinti žinias apie „Astellas“

produktus; gerinti mūsų žinias apie atitinkamas ligas bei pacientų stebėjimo tendencijas,
tobulinant mūsų gebėjimus pasiūlyti vertingą gydymą, galintį pagerinti pacientų gyvenimą;
atlikti bendrojo pobūdžio susijusių asmenų segmentavimą Jūsų geografinėje zonoje bei
specializacijos srityje; nustatyti svarbiausius išorinius ekspertus, taip pat nustatyti atitinkamas
tyrimų įgyvendinimo vietas, kuriose bus atliekami klinikiniai tyrimai.

2 Valdyti mūsų santykius su Jumis mūsų klientų duomenų bazių programose (pavyzdžiui, „Veeva“
arba „Sales Force“), įskaitant potencialaus bendradarbiavimo planavimą, kontaktus,
apsilankymus ir susitikimus (virtualius ir (arba) fizinius) su Jumis ir vėlesnę tokių veiklų eigą.
Tokiai veiklai priskiriamas mūsų veiklos su Jums planavimas, ataskaitų apie ją teikimas bei
stebėjimas, taip pat Jums suteikta medžiaga, įskaitant mūsų santykių vertinimą, kuris atliekamas
siekiant kurti, platinti ir vertinti informaciją, kurią mes Jums teikiame apie ligas ir „Astellas“
gaminius bei paslaugas; taip pat užtikrinti, kad tokia medžiaga yra aktuali Jūsų veiklai, interesams
ir prioritetams, nustatytiems remiantis mūsų vertinimais ir Jūsų profilio bei nuomonės, praktikos
ir nusistovėjusios tvarkos kategorizavimu; kurti įvairių terapijos sričių ekspertų ir svarbiausių
specialistų duomenų bazes, suprasti Jūsų požiūrį į mokslą, terapiją bei žinoti, kaip Jus tenkina
„Astellas“ produktai ir paslaugos.

3 Valdyti mūsų santykius su Jumis, susijusius su sutartimi, kurios pagrindu Jums teikiamos mūsų
paslaugos, įskaitant veiksmus, kurie apima atitinkamo kompensacijos dydžio pagal Jūsų
profesines kvalifikacijas (sąžiningą rinkos vertę) nustatymą, mūsų įsipareigojimų vykdymą bei
teisių įgyvendinimą pagal tokią sutartį, jeigu paslaugas teikia „Astellas“ Jums ar organizacijai,
kurioje Jūs dirbate.

4 Dokumentuose įforminti su Jumis vykdomas operacijas bei užtikrinti vertės perleidimo
skaidrumą, kai Jūs esate galutinis naudos gavėjas (pavyzdžiui, indėlį į sąnaudas, susijusias su

Pranešimas_SPS_Forma
NON_2022_0003_BA Duomenų privatumas 2 versija

Paruošimo data 2022 m. vasario mėn.



edukaciniais renginiais, kuriuos organizuoja „Astellas“, įskaitant kelionės bei apgyvendinimo
išlaidas, paslaugų mokestį pranešėjui bei mokestį už konsultavimo paslaugas).

5 Administruoti Jūsų sutikimus, kuriuos Jūs duodate „Astellas“ (pavyzdžiui, sutikimus dėl
elektroninės rinkodaros) arba sutikimus, kuriuose leidžiate „Astellas“ atskleisti su Jumis
susijusius ir su Jumis sudarytos (-ų) sutarties (-čių) pagrindu gaunamus asmens duomenis, be
apribojimų, įskaitant Jūsų vardą ir Jums atlikto pervedimo pagal tokias sutartis sumą ir (arba)
vertę, kai toks sutikimas turi būti duodamas pagal kodekso ar įstatymų reikalavimus.

6 Administruoti mūsų IT resursus, įskaitant infrastruktūros valdymą bei verslo tęstinumą, taip pat
suteikti Jums prieigą prie mūsų informacijos ir paslaugų, įskaitant galimybę riboti prieigą prie
paslaugų ir informacijos, kuri skirta tik sveikatos priežiūros specialistams; geriau suprasti, kaip Jūs
naudojate mūsų interneto svetaines ir (arba) programas ir koks turinys yra Jums įdomus, kad mes
galėtume gerinti mūsų interneto svetainių ir (arba) programų kokybę bei aktualumą; taip pat
vidinės analizės tikslais. Dalis tokios informacijos gali būti renkama pasitelkiant slapukus ir
panašias stebėjimo technologijas, kurios yra plačiau išaiškinamos tada, kai slapukai naudojami
informacijai rinkti.

7 Administruoti visus Jūsų teikiamus prašymus dėl vaistinių preparatų (pvz., dėl pavyzdžių ar
vilties programų) bei medicininės informacijos, įskaitant informaciją, susijusią su Jūsų pacientais
ar juos prižiūrinčiais asmenimis, kai tai yra aktualu.

8 Kai reikia arba kai leidžia galiojančių teisės aktų, elgesio kodeksų nuostatos, arba kai yra būtina,
suteikti galimybę „Astellas“ ginti savo interesus, įskaitant tokius veiksmus, kaip įmonės atitikties
programų valdymas, siekiant įgyvendinti teisinių, priežiūros įstaigų bei industrijos šakos
reikalavimus arba geriausias praktikas, taip pat etikos įsipareigojimus stebėjimo, audito ar
patikrinimo tikslais; įrodinėti teisės aktuose numatytas teises, imtis teisinių veiksmų arba
bylinėjimosi (pavyzdžiui, kai tokių veiksmų reikia norint išvengti arba nustatyti apgaulės atvejus
bei atskleisti nusikaltimus, sureaguoti į priežiūros organų vykdomus tyrimus).

9 Registruoti, saugoti, administruoti ir stebėti su „Astellas“ medicininiais produktais susijusio
nepageidaujamo poveikio atvejus ar produktų kokybės problemas, apie kurias galite pranešti
Jūs; užtikrinti tiesioginę komunikaciją su Jumis, kai reikia perduoti svarbius ir kartais gyvybiškai
skubius įspėjimus dėl saugumo bei vaistų atšaukimo, palengvinti ir įvertinti mūsų
komunikacijos, susijusios su mūsų parduodamų produktų rizikos valdymo planais, efektyvumą.

10 Vykdyti apklausas, rinkos tyrimus bei nuomonės apklausas socialiniuose tinkluose, siekiant
suprasti Jūsų įžvalgas bei požiūrį į „Astellas“ poziciją gyvosios gamtos mokslų sektoriuje; taip pat
sužinoti Jūsų nuomonę įvairiomis temomis bei požiūrį į sveikatos priežiūros specialistų
bendruomenę.

11 Veiksmingai administruoti mūsų santykius su Jumis bendradarbiavimo sutarčių su mūsų
partneriais pagrindu (pavyzdžiui, įskaitant kitas farmacijos įmones ar bendroves, su kuriomis mes
galime kartu reklamuoti medicininius produktus) bei palengvinti bet kokius įmonės sandorius ir
susijusius išsamaus patikrinimo procesus. Šiems veiksmams priskiriamos tokios operacijos, kaip
registracijos teisių perleidimas naujam registruotojui, susiliejimas, įsigijimas ir kitokio tipo teisių
perdavimas bei įmonės restruktūrizavimas).

12 Veiksmingai administruoti veiklą, susijusią su Jūsų dalyvavimu virtualiuose bei fiziniuose
susitikimuose ar renginiuose, kuriuos organizuoja arba remia „Astellas“; siųsti elektroninėmis
priemonėmis arba paštu Jums tiesioginės rinkodaros medžiagą, medicinos ir mokslo naujienas,
įmonės informaciją ir (arba) informaciją apie mūsų tiekiamus produktus bei teikiamas paslaugas.

13 Jei Jūs atvykstate į mūsų biurą ar veiklos vykdymo objektą, mes renkame bazinę informaciją
saugumo reikmėms užtikrinti ir patekimui į pastatą valdyti; taip pat galime užfiksuoti atvaizdus
uždarosios grandinės televizijos kamerose (angl. CCTV).

14 Dokumentams ir registruojamiems duomenims, kuriuose atsispindi oficiali korespondencija su
tokiomis įstaigomis, kaip Vaistų agentūra, Sveikatos apsaugos ministerija, Ligonių kasos bei kitos
atitinkamos įstaigos bei organai, susiję su „Astellas“, kaip farmacijos įmonės, veikla.

Pranešimas_SPS_Forma
NON_2022_0003_BA Duomenų privatumas 2 versija

Paruošimo data 2022 m. vasario mėn.



Apskritai, mes naudosime iš Jūsų gautus asmens duomenis šiame privatumo pranešime nurodytais
tikslais arba kitais tikslais, kuriuos Jums išaiškinsime asmens duomenų surinkimo momentu. Tačiau mes
taip pat galime naudoti Jūsų asmens duomenis kitiems tikslams, kurie neprieštarauja mūsų Jums
nurodytiems tikslams (pavyzdžiui, archyvavimui tenkinant viešuosius interesus, mokslinių arba istorinių
tyrimų tikslais, taip pat statistikos rinkimo tikslais), jei tą daryti leidžia (ir kai leidžia) galiojantys asmens
duomenų apsaugos įstatymai.

Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas (sveikatos priežiūros specialistams Europos ekonominės
erdvės teritorijoje)

Mes renkame ir tvarkome Jūsų asmens duomenis įgyvendindami toliau nurodytus tikslus:

● laikytis galiojančiuose sveikatos priežiūros bei kituose teisės aktuose nustatytų reikalavimų (pvz.,
mokesčių ir kitokio finansinio reguliavimo ar skaidrumo užtikrinimo tikslais);

● vykdyti su Jumis sudarytas sutartis arba imtis reikalingų veiksmų Jūsų prašymu, prieš pradedant
sutartinius santykius su Jumis;

● ginti Jūsų svarbiausius interesus arba kitų asmenų interesus, pavyzdžiui, informuoti pacientus
apie galimą nepageidaujamą poveikį, susijusį su vaistiniais preparatais, kuriuos jie vartoja;

● kai esame gavę sutikimą atlikti tokius veiksmus (tokiais atvejais Jūs bet kada galite atšaukti savo
sutikimą);

● įgyvendinti viešuosius interesus visuomenės sveikatos srityje, kai mes privalome rinkti
specialioms kategorijoms priskiriamus asmens duomenis, susijusius su tokiais viešaisiais
interesais (pvz., COVID-19 plitimo suvaldymo priemonės);

● įgyvendinti mūsų, kaip farmacijos įmonės, teisėtus interesus, kaip jie yra išsamiai apibūdinami
pirmiau pateiktoje lentelėje „Duomenų tvarkymo tikslai“ su sąlyga, kad šių interesų nenusveria
Jūsų duomenų apsaugos interesai arba svarbiausios teisės ir laisvės.

Kai Jūsų asmens duomenų tvarkymas, kurį mes vykdome, nėra reglamentuojamas jokiais išvardytais
teisiniais pagrindais, mes turime Jums pateikti atskirą privatumo pranešimą, nurodantį atitinkamą teisinį
pagrindą arba gauti išankstinį, aiškų ir konkretų sutikimą tokiems veiksmams atlikti.

Kai mes turime tvarkyti Jūsų asmens duomenis remdamiesi sutartiniais santykiais su Jumis, tokių
duomenų nepateikimas gali tapti kliūtimi sudaryti sutartį arba dėl to „Astellas“ neturės galimybės vykdyti
sutartyje prisiimamų įsipareigojimų.

Jei turite klausimų ar norite gauti daugiau informacijos apie teisinį pagrindą, kuriuo remdamiesi mes
renkame ir naudojame Jūsų asmens duomenis, kreipkitės į mus skiltyje „Kaip su mumis susisiekti“
nurodytais kontaktais.

Kaip „Astellas“ tvarko Jūsų asmens duomenis?

Mes tvarkome Jūsų asmens duomenis vadovaudamiesi šio Pranešimo nuostatomis ir toliau išvardytais
principais.

● Sąžiningumo principas. Mes tvarkome Jūsų asmens duomenis sąžiningai. Tai reiškia, kad
skaidriai tvarkome Jūsų asmens duomenis ir vadovaujamės galiojančių teisės aktų nuostatomis.

● Tikslų apribojimo principas. Mes tvarkome Jūsų asmens duomenis įgyvendindami išvardytus
teisėtus tikslus ir netvarkysime Jūsų asmens duomenų šiems tikslams prieštaraujančiais
metodais.

● Proporcingumo principas. Mes tvarkome Jūsų asmens duomenis proporcingai tikslams, kuriuos
siekiama įgyvendinti tvarkant asmens duomenis.

● Duomenų tikslumo principas. Mes imamės reikiamų priemonių užtikrinti, kad mūsų turimi
asmens duomenys būtų tikslūs, išsamūs ir, kai reikia, atnaujinami.

Pranešimas_SPS_Forma
NON_2022_0003_BA Duomenų privatumas 2 versija

Paruošimo data 2022 m. vasario mėn.



Kaip „Astellas“ užtikrina asmens duomenų saugumą?

Mes įdiegėme atitinkamas fizines, technines ir organizacines saugumo priemones, užtikrinančias Jūsų
asmens duomenų apsaugą nuo neteisėto ir neleistino atskleidimo bei tvarkymo. Mūsų naudojamos
priemonės yra skirtos tinkamai apsaugai užtikrinti, priklausomai nuo Jūsų asmens duomenų tvarkymo
rizikos.

Su kuo „Astellas“ dalijasi mano asmens duomenimis?
Mes galime pasitelkti trečiąsias šalis Jūsų asmens duomenims tvarkyti „Astellas“ vardu. Mes
reikalaujame, kad tokie asmens duomenų tvarkytojai tvarkytų asmens duomenis ir veiktų griežtai pagal
mūsų nurodymus ir imtųsi reikiamų veiksmų, užtikrinančių asmens duomenų apsaugą. Mes galime
atskleisti Jūsų asmens duomenis toliau nurodytoms kategorijoms priklausantiems duomenų gavėjams.

Mūsų
patronuojamosios
įmonės ir grupės
įmonės

Duomenys atskleidžiami nepažeidžiant šiame Pranešime nurodytų tikslų.
Visą grupės bendrovių sąrašą galima rasti čia:
https://www.astellas.com/en/worldwide.

Trečiųjų šalių
paslaugų  teikėjai ir
partneriai

Trečiosios šalys, teikiančios mums duomenų tvarkymo paslaugas ar kitais
pagrindais tvarkančios asmens duomenis šiame Pranešime išvardytiems
arba Jums atskleidžiant asmeninius duomenis nurodytiems tikslams
įgyvendinti. Tokios trečiosios šalys gali tvarkyti Jūsų asmens duomenis toliau
nurodytų asmens duomenų kategorijų kontekste.

1. Informacijos apie ligas bei produktų kampanijų bei medžiagos
kūrimas ir sklaida spausdintine arba elektronine forma, bendrovės
komunikacijos ir viešųjų ryšių veikla.

2. Konsultavimo paslaugos, pavyzdžiui, konsultacinės tarybos ir skyriai.
3. Rinkos tyrimai ir apklausos socialiniuose tinkluose.
4. Mūsų vizitų, renginių ir bendravimo planavimas, įgyvendinimas ir

vertinimas, įskaitant ryšių su klientais valdymo sistemą ar įrankį, taip
pat profiliavimas, segmentavimas ir tikslinių grupių nustatymas.

5. Klinikiniai tyrimai ir publikacijos, įskaitant darbą su klinikinių tyrimų
organizacijomis.

6. Stebėjimo ir vidaus auditai bei atitinkami taisomieji / prevenciniai
veiksmai.

7. Bendra reklaminė veikla.
8. Trečiųjų šalių užklausų, duomenų subjektų prašymų, skundų,

teisinių veiksmų ir informavimo apie pažeidimus /  pranešimų
administravimas.

9. Kompensacijų tvarkymas ir mokėjimas, kelionių organizavimas ir
išlaidų kompensavimas bei jų atskleidimas pagal galiojančių kodeksų
nuostatas.

10. Infrastruktūros ir taikomųjų programų paslaugos, IT platformos
valdymas ir IT pagalba, vidinės bei išorinės komunikacijos paslaugos.

11. Medicininės informacijos prašymų ir (arba) pranešimų apie šalutinį
poveikį bei skundų dėl kokybės registravimas ir administravimas.

12. Teisės aktuose nustatytos komunikacijos sklaida.
13. „Astellas“ patalpų saugumo bei saugumo „Astellas“ renginių metu

užtikrinimas.
Konsultantai Konsultavimo paslaugos, kurias teikia agentūros, konsultantai, auditoriai,

buhalteriai, patarėjai, teisės konsultantai ir panašaus pobūdžio asmenys,
mums teikiantys konsultavimo paslaugas teisėtiems verslo tikslams pasiekti,
sutartyse numatant draudimą naudoti asmens duomenis kitiems tikslams.

Pranešimas_SPS_Forma
NON_2022_0003_BA Duomenų privatumas 2 versija

Paruošimo data 2022 m. vasario mėn.



Kompetentingos
įstaigos

Bet kokia kompetentinga teisėsaugos įstaiga, kontrolės, valstybinė agentūra,
teismas ar kita trečioji šalis, kuriai, mūsų nuomone, atskleisti asmens
duomenis yra būtina (i) pagal galiojančių teisės aktų reikalavimus; (ii)
įgyvendinant, ginant ar įrodinėjant teisių aktuose numatytas savo teises; (iii)
reaguojant į kontrolės organų prašymus ar vykdomus tyrimus bei
analizuojant pranešimo apie pažeidimą atvejus; (iv) ginant savo ar kitų
asmenų gyvybiškai svarbius interesus.

Potencialūs pirkėjai (ir
jų atstovai bei
konsultantai)

Ryšium su bet kokiais siūlomais mūsų verslo bet kokios dalies įsigijimais,
susiliejimais ar pirkimais, su sąlyga, kad mes informuosime pirkėją, kad jis
turi naudoti asmens duomenis tik šiame Pranešime numatytais tikslais.

Bet koks kitas asmuo Toks atskleidimas turi būti grindžiamas tik Jūsų sutikimu.

„Astellas“ be sutikimo negali parduoti ir neparduos Jūsų informacijos trečiosioms šalims.

Taip pat mes imamės atsargumo priemonių ir suteikiame prieigą prie asmens duomenų tik tiems
darbuotojams, kurie turi teisėtų su verslu susijusių poreikių tą daryti, ir tik sutartyje numatant draudimą
naudoti asmens duomenis kitiems tikslams.

Tarptautinis duomenų perdavimas 

Jūsų asmens duomenys gali būti perduoti ir tvarkomi kitose šalyse, o ne tik tose šalyse, kuriose Jūs
reziduojate, įskaitant Kiniją, Indiją, Filipinus, Singapūrą ir Jungtines Amerikos Valstijas. Šiose šalyse gali
būti taikomi duomenų apsaugos įstatymai, kurie skiriasi nuo Jūsų šalyje galiojančių įstatymų (ir, kai kuriais
atvejais, tokie įstatymai gali užtikrinti silpnesnę apsaugą). Be to, mūsų grupės įmonės ir trečiųjų šalių
paslaugų teikėjai bei partneriai veiklą vykdo visame pasaulyje. Tai reiškia, kad rinkdami Jūsų asmens
duomenis, galime juos tvarkyti bet kuriose iš nurodytų šalių. 

Mes imamės atitinkamų apsaugos priemonių ir reikalaujame, kad Jūsų asmens duomenys būtų saugomi
pagal šiame Pranešime nustatytus reikalavimus. Tokiu pagrindu mes įgyvendiname Europos Komisijos
standartinių sutarčių sąlygas, taikomas asmens duomenų perdavimui tarp mūsų grupės įmonių, pagal
kurias visos grupės įmonės privalo saugoti tvarkomus asmens duomenis pagal galiojančius duomenų
apsaugos teisės aktus. Jūs taip pat galite pasinaudoti savo teisėmis, kurios yra išvardytos skiltyje „Jūsų
asmens duomenų apsaugos teisės“ už Jūsų gyvenamosios šalies ribų esančios grupės bendrovėms
perduodamų asmens duomenų atžvilgiu. Mes panašių atitinkamų sutartyse numatytų apsaugos
priemonių reikalaujame iš trečiųjų šalių paslaugų teikėjų ir partnerių.  
 
Daugiau informacijos galite gauti pateikę prašymą mūsų duomenų apsaugos pareigūnui, pasinaudoję
skiltyje „Kaip su mumis susisiekti“ nurodytais kontaktais. 

Duomenų išsaugojimas
Surinktus asmens duomenis saugome, kol yra teisėtas verslo poreikis ar teisinis įsipareigojimas juos
saugoti. Mes nesaugome asmens duomenų ilgiau negu reikia duomenų tvarkymo tikslui pasiekti arba tiek,
kiek reikalauja galiojantys įstatymai, sutartis, „Astellas“ pasaulinė politika, reglamentuojanti duomenų ir
informacijos valdymą, ir „Astellas“ duomenų saugojimo tvarka.

Jūsų duomenų apsaugos teisės
Mes atsakome į prašymus, kuriuos gauname iš norinčių pasinaudoti duomenų apsaugos teisėmis asmenų
pagal visus duomenų apsaugos įstatymų reikalavimus.

● Jei norite gauti, ištaisyti ar atnaujinti savo asmens duomenis, galite tą padaryti bet kada
kreipdamiesi į mus, pasinaudoję skiltyje „Kaip su mumis susisiekti“ nurodytais kontaktais.

● Galite paprašyti mūsų ištrinti Jūsų asmens duomenis atitinkamais atvejais, vadovaujantis Jūsų
jurisdikcijoje galiojančiais įstatymais. Jei norite pasinaudoti teise ištrinti savo duomenis,
kreipkitės skiltyje „Kaip su mumis susisiekti“ nurodytais kontaktais.

Pranešimas_SPS_Forma
NON_2022_0003_BA Duomenų privatumas 2 versija

Paruošimo data 2022 m. vasario mėn.



● Be to, atitinkamais atvejais galite paprieštarauti Jūsų asmens duomenų tvarkymui, paprašyti,
kad mes apribotume Jūsų asmens duomenų tvarkymą arba pareikalauti perkelti Jūsų asmens
duomenis. Tokiomis teisėmis galite pasinaudoti susisiekę skiltyje „Kaip su mumis susisiekti“
nurodytais kontaktais.

● Be to, jei mes renkame ir tvarkome Jūsų duomenis gavę Jūsų sutikimą, galite bet kada atšaukti
sutikimą. Sutikimo atšaukimas nedaro įtakos iki atšaukimo tvarkytų asmens duomenų
teisėtumui bei nedaro įtakos Jūsų asmens duomenų tvarkymui, remiantis kitais teisiniais
pagrindais, o ne Jūsų sutikimu.

● Jūs galite paprieštarauti Jūsų duomenų naudojimui tiesioginės rinkodaros tikslais. Kai tokia teisė
galioja, prašome atsisakyti šios funkcijos arba nutraukti prenumeratą atitinkamoje
komunikacijoje, arba kreiptis į mus skiltyje „Kaip su mumis susisiekti“ nurodytais kontaktais.

● Jūs turte teisę apskųsti duomenų apsaugos įstaigai, kaip mes renkame ar naudojame Jūsų
asmens duomenis. Jei reikia daugiau informacijos, kreipkitės į vietos asmens duomenų apsaugos
agentūrą (duomenų apsaugos agentūrų Europos ekonominės erdvės teritorijoje kontaktus galite
rasti čia: https://edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en; JK informacijos
komisaro kontaktiniai duomenys: https://ico.org.uk/global/contact-us/).

● Jei mes naudojame automatinio sprendimų priėmimo procesus, įskaitant profiliavimą, mes
suteiksime Jums svarbią informaciją apie logiką, kuria vadovaujamasi, taip pat apie tokio
duomenų tvarkymo pasekmes ir reikšmę Jums.

Klasifikavimas ir automatinis duomenų tvarkymas

Profiliavimui ir automatiniam sprendimų priėmimui mes galime naudoti algoritmus. Pavyzdžiui, galime

priskirti Jus sveikatos priežiūros specialistų kategorijai pagal algoritmą, vertinantį Jūsų profesinę patirtį,
pavyzdžiui, mokslinę tiriamąją veiklą bei publikacijas, klinikinę patirtį, akademines kvalifikacijas ir

komunikacijos prioritetus. Mes tokias kategorijas naudojame norėdami palengvinti potencialaus

bendradarbiavimo, susitikimų ir kontaktų su Jumis planavimą. Algoritmais pagrįstus sprendimus paprastai

priima asmenys, ir jie neturi jums reikšmingos įtakos. Tačiau mes Jums pateiksime daugiau informacijos ir,

kai reikia, iš anksto paprašysime Jūsų sutikimo, jei pasitelksime visiškai automatinius sprendimų
priėmimo procesus, kurie Jums gali sukelti teisines ar kitokias pasekmes.

Galimybė „Astellas“ interneto svetainę ir programas naudoti nepilnamečiams asmenims

Mūsų interneto svetainės, programos arba internetinės paslaugos nėra skirtos nepilnamečiams, kuriems
dar nėra 18 metų.

Privatumo pranešimo pakeitimai
Atitinkamu metu mes galime atnaujinti šį Pranešimą, reaguodami į besikeičiančius įstatymus ar verslo
aplinką. Pakeitus šį Pranešimą, nauja redakcija bus skelbiama atitinkamuose mūsų įmonės interneto
svetainių privatumo klausimus reglamentuojančiuose puslapiuose (mūsų interneto svetainių sąrašas yra
čia: https://www.astellas.com/eu/worldwide) ir imsimės atitinkamų papildomų priemonių, kad nuosekliai
Jus informuotume apie reikšmingus pakeitimus. Šio pranešimo viršuje pateikta atnaujinimo data nurodo,
kada šis pranešimas buvo paskutinį kartą atnaujintas.

Kaip su mumis susisiekti
Jei norite pasinaudoti duomenų apsaugos teisėmis, pateikite prašymą čia:
http://www.astellas.com/eu/dsr.

Jei turite klausimų dėl Jūsų asmens duomenų naudojimo, visada galite susisiekti su „Astellas“ duomenų
apsaugos pareigūnu šiuo elektroniniu paštu: privacy@astellas.com.

Pranešimas_SPS_Forma
NON_2022_0003_BA Duomenų privatumas 2 versija

Paruošimo data 2022 m. vasario mėn.

mailto:privacy@astellas.com

